A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - O Prefeito Municipal, e o Vice-Prefeito, e os Secretários
Municipais, perceberão subsídios mensais nos termos desta Lei.

Art. 2º - O Prefeito Municipal perceberá um subsídio mensal, em
parcela única, de valor igual a R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

Art. 3º - O Subsídio do Vice-Prefeito, igualmente em parcela única,
mesmo que assuma responsabilidades permanentes, inclusive os
correspondentes aos cargos de Secretários do Município,
corresponderão a 50% (cinquenta por cento) do subsídio fixado para
Prefeito Municipal, que totaliza R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Art. 4º - O Subsídio dos Secretários Municipais corresponderá a uma
parcela única no valor de até R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Art. 5º - Os valores estabelecidos nos artigos anteriores serão
reajustados anualmente nas mesmas datas e nos mesmos índices em
que for procedida a revisão geral dos servidores do Município.

Art. 6º - Ao ensejo do gozo de férias anuais, e os Secretários